
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про розгляд розпорядження міського голови 
від 22.03.2019 року № 63 «Про зупинення дії рішення 

виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області 
від 19.03.2019 року № 338»

Керуючись ч.4 ст.42 та ч.7 ст.59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, відповідно до п.5.1 Регламенту виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області VII скликання, враховуючи 
рекомендації постійних комісій з питань регламенту, правопорядку, 
депутатської етики та інформаційної політики, комісії з гуманітарних питань, 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, комісії з питань бюджету та соціально - 
економічного розвитку, Броварська міська рада Київської області
                                                                                                                                  

ВИРІШИЛА:

1. Розробити та винести проект рішення «Про правила перебування в 
адміністративній будівлі Броварської міської ради» на розгляд та затвердження 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області в новій 
редакції, враховуючи зауваження викладені в розпорядженні міського голови 
№ 63 «Про зупинення дії рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 19.03.2019 року № 338».
2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на керуючого справами 
виконкому Броварської  міської ради  Кузнєцова К.В.

Міський голова                                                      Сапожко І.В.

м. Бровари
від 11 квітня 2019 року
№  1384-54-07


